atskiras Sutartis, kurios bus sudaromos Preliminariosios sutarties galiojimo laikotarpiu.  
1.4. Ši Preliminarioji sutartis sudaryta pasibaigus viešajam pirkimui, kuriame ekonomiškai naudingiausias 
pasiūlymas išrinktas pagal kainą. 

2. PREKIŲ KAINA IR KIEKIS 

2.1. Bendra Preliminariosios sutarties kaina yra 13 721,40 eurų (trylika tūkstančių septyni šimtai dvidešimt 
vienas eras 00 euro ct), įskaitant PVM. Bendrą Preliminariosios sutarties kainą sudaro:   
2.1.1. Preliminariosios sutarties kaina– 11 340,00 eurų (vienuolika tūkstančių trys šimtai keturiasdešimt eurų 
00  euro ct), neįskaitant PVM; 
2.1.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 2 381,40 eurų (du tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt 
vienas euras 40 euro ct).  
2.2. Preliminarus Prekių kiekis nurodytas Sutarties SD Priede Nr. 2. Preliminariosios sutarties galiojimo 
laikotarpiu Pirkėjas turi teisę koreguoti perkamų Prekių kiekius, neviršijant Preliminariosios sutarties SD 2.1. 
punkte nurodytos bendros kainos.